
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01032125- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO
                     El calendario académico 2023 de la Facultad de Ciencias Químicas, establecido por Resolución del
Honorable Consejo Directivo 1023/2022; y
 
CONSIDERANDO:
                Que los docentes de las asignaturas Practicanato Profesional de la carrera de Licenciatura en
Biotecnología, Practicanato Profesional de la carrera de Farmacia y Practicanato Profesional de la carrera de
Licenciatura en Química manifestaron la necesidad de modificar la fecha de examen para estas asignaturas
previstas para los días 20 y 22/12/2023;
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS
(Ad referendum del Honorable Consejo Directivo)

RESUELVE:
 
ARTÍCULO 1º: Modificar el artículo 1° de la Resolución del Honorable Consejo Directivo 1023/2022 tal que diga:
 
Practicanato Profesional de Licenciatura en Biotecnología: 19 de diciembre de 2023
Practicanato Profesional de Farmacia: 20 de diciembre de 2023
Practicanato Profesional de Licenciatura en Química: 21 de diciembre de 2023
 
ARTICULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese. –
 
 
 
 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 6 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2544-E-UNC-DEC#FCQ
		2023-12-04T07:54:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-06T08:24:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-06T08:24:27-0300
	GDE UNC




